
  

 

 

Nakło nad Notecią, dnia 14 września 2022r. 

ZP.271.22.2022 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 

 

finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 
Uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” wpłynęły 

pytania. 

 
Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie 1: 
 
„Część V - Dostawa stacji roboczych i laptopów - Zestawienie minimalnych wymaganych parametrów 
technicznych Zestaw Typ 1 - 30 sztuk Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści zasilacz o mocy 
250W?” 
 
Odpowiedź na Pytanie 1: 
 
Zamawiający dopuści zasilacze o większej mocy, wprowadzając następujące zmiany do Załącznika 1e: 

 
W punkcie 2: 
 
Zestawienie minimalnych wymaganych parametrów technicznych Zestaw Typ 1 - 30 sztuk: skreśla się : 
Maksimum 210 W, nie stawiając tym samym wymogu w zakresie mocy zasilacza.  

Zestawienie minimalnych wymaganych parametrów technicznych Zestaw Typ 2 - 10 sztuk - skreśla się: 
Maksimum 210 W, nie stawiając tym samym wymogu w zakresie mocy zasilacza. 

Pytanie 2: 

„Czy są jakieś wymagania odnośnie dopuszczalnych rozmiarów obudowy komputerów?”  

Odpowiedź na Pytanie 2: 

 

Zamawiający poda maksymalny, dopuszczalny rozmiar obudowy, wprowadzając zmianę do Załącznika 1e, 
dla pozycji „Zestaw Typ 1: komputer typu desktop + monitor - 30 sztuk”. 
 
 



  

 

W punkcie 2: 
 
Zestawienie minimalnych wymaganych parametrów technicznych Zestaw Typ 1 - 30 sztuk 
 

Obudowa:  

Obudowa musi się zmieścić w wymiarach półek posiadanych przez Zamawiającego (rozmiar po odliczeniu 

przestrzeni na cyrkulacje powietrza dla pozycji poziomej): 

Dopuszczalny, maksymalny rozmiar dla obudowy komputera: wys.95 mm/ szer. 320 mm/głębokość 320 mm. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że dla zestawienia minimalnych wymaganych parametrów 

technicznych Zestaw Typ 2 - 10 sztuk - nie formułuje wymagań w zakresie rozmiaru obudowy 

komputera.  

 

 

Pytanie 3: 

 
„Zamawiający w załączniku 1c: Opis przedmiotu zamówienia  Część III - Rozszerzenie aktualnie posiadanego 
środowiska chmurowego pakietu biurowego wraz z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników. 
 
Opisuje „Chmurowy pakiet biurowy” rozumiemy określenie „chmurowy” jako dostępny z poziomu przeglądarki 
internetowej. 
Funkcjonalności opisane w poszczególnych punktach pakiety wskazują jednak na pakiet biurowy instalowany 
na komputerze. 
W związku z powyższym czy zamawiający dopuści Chmurowy pakiet biurowy który posiada: 
               Edytor tekstu bez funkcjonalności:  
                              - Nagrywania, tworzenia i edycji makr automatyzujących wykonywanie czynności 
                              - Wykonywania korespondencji seryjnej bazując na danych adresowych pochodzących z 
arkusza kalkulacyjnego i z narzędzia do zarządzania informacją prywatną. 
                              - Dostępności do oferowanego edytora tekstu bezpłatnych narzędzi (kontrolki) 
umożliwiających podpisanie podpisem elektronicznym pliku z zapisanym dokumentem przy pomocy certyfikatu 
kwalifikowanego zgodnie z wymaganiami obowiązującego w Polsce prawa. 
               Arkusza kalkulacyjnego bez funkcjonalności: 
                              - Tworzenia raportów z zewnętrznych źródeł danych (inne arkusze kalkulacyjne, bazy 
danych zgodne z ODBC, pliki tekstowe, pliki XML, webservice). 

- Obsługi kostek OLAP oraz tworzenie i edycję  kwerend bazodanowych i webowych. 
Narzędzia wspomagające analizę statystyczną i finansową, analizę wariantową i rozwiązywanie 
problemów optymalizacyjnych. 

- Nagrywanie, tworzenie i edycję makr automatyzujących wykonywanie czynności.” 
 
Odpowiedź na Pytanie 3: 
 
Zamawiający wprowadza następujące zmiany do Załącznika 1c: 

 

Pkt 3. Szczegółowe wymagania odnośnie dostawy licencji, 2) Chmurowy pakiet biurowy, musi spełniać 

następujące wymagania:  

 

5. Edytor tekstów musi umożliwiać: 



  

 

 

Skreśla się następujące pozycje: 

 

j) Nagrywanie, tworzenie i edycję makr automatyzujących wykonywanie czynności. 

m) Wykonywanie korespondencji seryjnej bazując na danych adresowych pochodzących z arkusza kalkulacyjnego i z 

narzędzia do zarządzania informacją prywatną. 

q) Wymagana jest dostępność do oferowanego edytora tekstu bezpłatnych narzędzi (kontrolki) umożliwiających 

podpisanie podpisem elektronicznym pliku z zapisanym dokumentem przy pomocy certyfikatu kwalifikowanego zgodnie 

z wymaganiami obowiązującego w Polsce prawa. 

 

6. Arkusz kalkulacyjny musi umożliwiać: 
 

Skreśla się następujące pozycje: 

 

d) Tworzenia raportów z zewnętrznych źródeł danych (inne arkusze kalkulacyjne, bazy danych zgodne z ODBC, pliki 

tekstowe, pliki XML, webservice). 

e) Obsługę kostek OLAP oraz tworzenie i edycję  kwerend bazodanowych i webowych. Narzędzia wspomagające 

analizę statystyczną i finansową, analizę wariantową i rozwiązywanie problemów optymalizacyjnych. 

j) Nagrywanie, tworzenie i edycję makr automatyzujących wykonywanie czynności. 

 
Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika 1c w punkcie 3.4, który otrzymuje brzmienie:  
 
„4.Pakiet musi być w pełni kompatybilny z formatami dokumentów obsługiwanych i tworzonych  
Zamawiającego za pomocą posiadanego oprogramowania pakietów biurowych – MS Office 2010-2019, 
MS 365, MS Visio 2016.” 
 
 W związku z wprowadzoną na podstawie art. 137 ust. 1 modyfikacją SWZ, na podstawie art. 137 ust. 6 

ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia się termin składania i otwarcia ofert, określony w dziale X pkt 1 i 2 SWZ 

na dzień 26 września 2022r. oraz termin związania ofertą, wskazany w Dziale XI SWZ na dzień 24 grudnia 2022r.  

Niniejsza modyfikacja staje się integralną częścią SWZ.  

 

      

           Burmistrz 

Sławomir Napierała  


